

REKONSTRUKCE A DOSTAVBA PAVILONU Č.4 A 6, ONMB A.S.,
NEMOCNICE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Č.poz.	POPIS VÝKONU	M.j.	Mn.	J.cena	Cena
	31.VCP - Doplnění ovládání dveří 2x EPS v 2.NP				
	730 - Slaboproudé rozvody požární				
	Hlásiče EPS				
11	D+M - Prvek vstupně /výstupní (1xIN/1xOUT) v krabici	ks	2,000	2 047	4 094
14	D+M - Zapojení koncového spínače ovládaných zařízení, vyhledání svorkovnice	ks	2,000	1 781	3 562
16	D+M - Pomocný napájecí zdroj nezálohovaný, nemonitorovaný, výstupní napětí 24 VDC, výstupní proud 1,8A	ks	2,000	2 868	5 736
	Kabeláž EPS				
18	D+M - Kabel PH60- R 1x2x0,8 stíněný, třída reakce na oheň B2(ca)s1d0, funkční odolnost při požáru	m	90,000	37	3 330
	Kabely a trasy splňující funkční schopnost kabelového systému při požáru				
39	D+M - krabice instalační s požární odolností 60 minut pro připojení čtyř kabelů do 5x2,5mm ²	ks	2,000	735	1 470
	Kabelové trasy a instalace SLBP				
46	Jednostranná úchytka pro kabel průměru 6mm, certifikovaná ZP-27/2008, pro požárně odolné trasy	ks	240,000	36	8 640
	Činnosti před a v rámci zkušebního provozu				
68	Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,500	10 540	5 270
	Doprogramování do systému EPS	ks	0,500	10 360	5 180
	Koordinátor dveří	ks	1,000	23 587	23 587
	Přidrzný magnet na dveře s nohou	ks	2,000	3 600	7 200
					68 069,00 Kč
	32.VCP - Příprava kabeláží pro ACS 1.PP				
	700.1 - Slaboproudé rozvody				
	Systém kontroly vstupu (ACS)				
45	D+M - Sdělovací kabel stíněný 3x2x0,5, LSOH	m	900,000	53	47 700
	Nosné ocelové žlaby pro volné uložení kabelů				
80	Vyvázení kabelů do žlabů, na přichytky	m	900,000	22	19 800
	Činnosti před a v rámci zkušebního provozu				
123	Podklady pro projektovou dokumentaci skutečného provedení	kpl.	1,000	2 044	2 044
124	Dokumentace skutečného provedení	kpl.	0,500	12 600	6 300
					75 844,00 Kč
	Úpravy výplní otvorů dle požadavku Investora				
	ZASLEPENÍ MECH. ROZTRČÍ DVEŘÍ		16	2 765	44 240
	DEMONTÁŽ ZÁMK. VLOŽEK		5	376	1 880
	DOPLNĚNÍ EL.ZÁMKŮ DVEŘE PERSONÁL		2	2 647	5 294
	DEMONTÁŽ DVEŘÍ SUTERÉN		1	1 529	1 529
	DOPRAVA		10	1 529	15 290
	ODBORNÉ PRÁCE/ZAMĚŘENÍ		10	765	7 650
					75 883,00 Kč
	První vybavení (montáž a dodávka vč. povrchové úpravy, kotvení, doplňků, podrobný popis viz pd)				
	odpočtano 2x - v dod.4 a 6				
560	dávkovač desinfekce nástěnný - Nerezový nástěnný dávkovač desinfekce; plastová vnitřní nádoba, objem 1 l, matný; montáž na stěnu; uzamykatelný s vyfrézovanou drážku pro kontrolu plnosti náplně; Rozměry zásobníku: 250 x 100 x 120 mm	ks	36,00	998	
	ZP 15	ks	36,00		

561	dávkovač mýdla nástěnný - Nerezový nástěnný dávkovač mýdla, plastová vnitřní nádobka, objem 1 l, matný; montáž na stěnu; uzamykatelný s vyfrézovanou drážku pro kontrolu plnosti náplně; Rozměry zásobníku: 250 x 100 x 120 mm	ks	91,00	998	
	ZP 15 11,486ks		-11,48597194		
	chybí	ks	79,51	998	79 355
VÍCEPRÁCE (POHON,DVEŘE EI15,DOPLNĚNÍ EL ZÁMKŮ)					
	POZICE 1	kpl	1	61 525	61 525
	Dodání a montáž -pohon FAAC A1000 COMPACT				
	2x XMS (BEZDOTYKOVÉ TLAČ)				
	2x XBFA ON				
	baterka				
	BEZ ELEKTROZÁMKU !				
	POZICE 2	ks	3	8 717	26 151
	Doplnění elektrozámků - 3 ks				
	(dveřeEI15)				
	1.PP				
	DS 01 → otočit paniku – objednat jiný zámek 1DVEŘE (1ks)	kpl	1	4 428	4 428
	V zadání není požadavek na jedinou paniku v žádných dveřích				
	1.NP				
	D 036 → zrušit paniku – dodání zámku 1DVEŘE (1ks)	kpl	1	1 231	1 231
	2.NP				
	D 107 → zkontrolovat panikové kování (neměli jsme klíče) – po kontrole případně – objednat jiný zámek DVEŘE (1ks)	kpl	1	4 428	4 428
	3.NP				
	D 206 → otočit paniku – objednat jiný zámek 1DVEŘE (1ks)	kpl	1	4 428	4 428
	6.NP				
	D 507 → otočit paniku – objednat jiný zámek 1DVEŘE (1ks)	kpl	1	4 428	4 428
					106 619,00 Kč
	Stavební práce				
	Náklady na tlakové čištění vč kamerové prohlídky	kpl	1	12 300	12 300
	Vydání odborně závazného stanoviska TIČR				
	Vydání odborného závazného stanoviska TIČR - 2x nad ramec	kpl	1	16 600	16 600
	Neprovedené položky z dodatku č.5	kpl	-1	68 766	-68 766
	Podhled pojovací chodba	kpl	1	14 335	14 335
	neprovedené položky	kpl	1	4 860	4 860
	celkem Kč				360 175,00 Kč